[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 мая 2016г.
	        г.Арсеньев
	№
	360-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 16 мая 2011 года № 313-па

«Об утверждении Положения «О порядке регулирования трудовых отношений с руководителями муниципальных учреждений и унитарных предприятий»
В соответствии со статьями 65, 275 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «О порядке регулирования трудовых отношений с руководителями муниципальных учреждений и унитарных предприятий», утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 16 мая 2011 года № 313-па (далее – Положение) следующие изменения:

1.1.  Дополнить пункт 2.3 раздела 2 Положения позициями третьей и четвертой следующего содержания:

 «- справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям (для кандидата на должность руководителя муниципального учреждения трудовая деятельность которых связана с участием несовершеннолетних);

- сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки.»
1.2.  Дополнить пункт 11 Приложения к Положению (Анкета) подпунктами 11.1  и 11.2 следующего содержания:

«11.1. Имеется (не имеется) судимость (в том числе погашенная и снятая)___________________________________________________________________
 11.2. Имеются (не имеются) факты уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования_____________________________________».

2. Организационному управлению (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                    А.А. Дронин

[image: image1.png]